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Nr 142.
Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1943 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående er
sättning till barnavårdsnämnderna för bidragsför
skott.

(3:e avd).

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj:t under femte huvudtiteln (punkt 
80) föreslagit riksdagen att i avbidan på särskild proposition i ämnet till 
Ersättning till barnavårdsnämnderna för bidragsförskott för budgetåret 
1943/44 beräkna ett förslagsanslag av 3,000,000 kronor.

Därefter har Kungl. Majit i propositionen nr 184, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 19 mars 
1943, föreslagit riksdagen att anvisa nämnda förslagsanslag med i proposi
tionen nr 1 beräknat belopp.

Å riksstaten för innevarande budgetår är anslaget uppfört med enahanda 
belopp, 3,000.000 kronor.

Efter omnämnande av Kungl. Majits i propositionen nr 183 framlagda 
förslag till ny bidragsförskottslag anför departementschefen följande.

Därest Kungl. Majits förslag till ny bidragsförskottslag antages av riks
dagen, torde för framtiden uppkomma en icke oväsentlig merbelastning på 
nu ifrågavarande anslag. Bestämmelserna i den föreslagna lagen äro emeller
tid så utformade, att någon merkostnad på grund av densamma icke kom
mer att inträda förrän efter utgången av budgetåret 1943/44. För nämnda 
budgetår synes anslaget med hänsyn därtill kunna, såsom socialstyrelsen fö
reslagit, upptagas till 3,000.000 kronor.

Riksdagen har numera antagit förslaget till ny bidragsförskottslag, vil
ket emellertid såsom departementschefen framhållit icke påverkar utgifter
na under anslaget för instundande budgetår.

Under erinran härom får utskottet med tillstyrkande av bifall till Kungl. 
Majits förslag hemställa,

att riksdagen må till Ersättning till barnavårdsnämnder
na för bidragsförskott för budgetåret 1943/44 å driftbudge
ten under femte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 
3,000,000 kronor.

Stockholm den 1 juni 1943.

På statsutskottets vägnar:
J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 145.
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